ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v  hỗ trợ tuyển dụng lao động cho

Công ty CP Huyndai Thành Công

Việt Nam

Tam Điệp, ngày       tháng 4 năm 2024

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các phường, xã.

UBND thành phố nhận được văn bản số 281/BQL-QLDN ngày 26/3/2024 của

Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Ninh Bình về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động

cho Công ty CP Huyndai Thành Công Việt Nam.

Để hỗ trợ doanh nghiệp tuyển dụng và có thêm cơ hội việc làm cho người lao

động, UBND thành phố yêu cầu UBND các xã, phường thông báo thông tin tuyển

dụng lao động của doanh nghiệp trên các phương tiện thông tin đại chúng và đài truyền

thanh ba cấp đến người lao động tại địa phương biết và tham gia tuyển dụng.

(Kèm theo Thông báo tuyển dụng của Công ty CP Huyndai Thành Công Việt Nam)

Đề nghị UBND các xã, phường quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Chiến

		2024-04-01T13:42:31+0700

		2024-04-01T14:47:19+0700

		2024-04-02T10:06:07+0700

		2024-04-02T10:06:07+0700

		2024-04-02T10:06:07+0700